СОВЕТ  Бурнакского

     сельского  поселения

            Балтасинского муниципального  района

    РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

     БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

 БОРНАК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

	ул. Татарстана, д.4, дер. Бурнак, 422252

	  Татарстан ур.,4 нче йорт, Борнак авылы,  422252

	Тел.и факс (84368) 3-33-33, E-mail: Burn.Blt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ                                                                         КАРАР

«20»  марта 2018 г.                                                                  №  72

О внесении изменений в «Положение по проведению публичных слушаний в муниципальном образовании «Бурнакское сельское поселение» Балтасинского муниципального района РТ»

В связи изменениями Градостроительного кодекса Российской Федерации  и  на основании протеста прокурора Балтасинского района № 02-08-02-2018 от 14.02.2018,  Устава муниципального образования «Бурнакское сельское поселение», Совет Бурнакского сельского поселения решил:
1. Внести в «Положение по проведению публичных слушаний в муниципальном образовании «Бурнакское сельское поселение» Балтасинского муниципального района РТ, утвержденного решением Бурнакского сельского поселения Республики Татарстан от 26 января 2007 г. № 4/1 (в ред. От 16.12.2011 №42) следующее изменение:

 1.2.  Пункт 3.1 Положения  дополнить абзацем следующего содержания:

«-проекты правил благоустройства территорий, в том числе по внесению в них изменений».
2. Настоящее решение обнародовать путём размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района  baltasi.tatar.ru  и на информационных стендах  Бурнакского сельского  поселения.

3.  Контроль за исполнением возложить на  постоянную комиссию по благоустройству, строительству, защите прав и охране общественного порядка.

Глава Бурнакского

сельского поселения                                        Ш.М.Хабибуллин